令和 2 年 3 月 19 日

お客様各位

福岡市早良区百道浜 2-4-27

福岡 AI ビル 10 階

株式会社キューブス

教育事業部⾧ 楠木 慶子

新型コロナウイルス感染拡大防止の対応について

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルスが指定感染症として指定されたことを受け、新型コロナウイルス感

染拡大防止のため、弊社主催の研修におきましては以下の対応を講じてまいります。

【研修会場での対応】

- 感染予防のため、講師は原則マスク着用の上対応します。

- 研修で使用するノート PC やマウスなどの機材の除菌を強化いたします。

- 手指殺菌用の消毒液を準備します。

- 非接触方式の体温計を準備いたします。

- 会場内の窓を定期的に開け、室内の換気に努めます。

- 一机にお一人様でお掛けいただけるよう準備いたします。

【研修中止の判断について】

 次の状況が生じました場合は、速やかに研修中止の判断をさせて頂きます。

- 講師に感染が確認された場合

- 受講者様に感染が確認された場合

また、状況によりましては、その他の理由であってもやむを得ず研修中止の判断をさせて

いただく可能性がございます。

受講者の皆様、ならびに講師の健康と安全のため、ご理解とご協力を賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。